
PLUNGĖS RAJONO KULIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRAUDIMO MOKYKOS TERITORIJOJE RŪKYTI IR TURĖTI ELEKTRONINIŲ 

CIGAREČIŲ 

 

2014 m. rugsėjo 3 d.   Nr. V-64 

Kuliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo Ministerijos 2014-06-19 Nr. 

SR-2827 raštu“ Dėl draudimo mokyklos teritorijoje rūkyti ir turėti elektroninių cigarečių įtraukimo į 

mokyklų vidaus tvarkos dokumentus bei mokymo sutartis“ ir Mokytojų tarybos posėdžio protokolu 

Nr. 29 2014-08-29: 

1. Papildau mokyklos vidaus darbo tvarkos taisyklių 106,6 punktą:  

draudžiama rūkyti elektronines cigaretes bei jas turėti mokykloje ir jos teritorijoje. 

2. Pavedu direktoriaus pavaduotojai ugdymui Alvyrai Viršilienei elektorniniame dienyne 

„Tamo“ informuoti mokinių tėvus: 

1) Elektroninių cigarečių rūkymas kelia pavojų sveikatai, gali sukelti priklausomybę ir 

padidinti tabako cigarečių rūkymo tikimybę. 

2) Draudžiama atsinešti rūkalų ir rūkyti mokykloje ir jos teritorijoje. 

3) Už rūkymą mokykloje ir jos teritorijoje, rūkalų atsinešimą - griežtas papeikimas. 

Pasikartojus nusižengimui, informuojamas nepilnamečių reikalų isnpektorius. 16 metų 

mokinys baudžiamas administracine bauda 

 

 

 

Direktorius         Leonas Pečkauskas 

 

 

 

 


